20234年4月19日
各 位

会社名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉田弘明

（コード番号：2743　東証スタンダード）

問い合わせ 取締役管理本部長 矢尾板　裕介

（TEL. 03-6731-3410）

福島県大熊町データセンター工事進捗に関するお知らせ

　ピクセルカンパニーズ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：吉田　弘明、以下ピクセルカンパニーズとい

う）は、現在進行中の大熊町コンテナデーターセンターの建設工事について、最新の進捗状況をお知らせいたし

ます。

4月12日時点での工事進捗率（出来高ベース）は、予定実施共41％、全体工程に遅延は発生しておりません。

　建設中3棟の各棟工事進捗は下記の通りです。

1. 管理事務所棟：基礎埋め戻し工程完了、工程遅延なし

2. 発電設備棟：床堀、基礎砕石工事完了、工程遅延なし

3. コンテナデータセンター棟：アンカー鉄筋工事完了、工程遅延なし

1.管理事務所棟
　基礎工事、埋戻状況

2.発電設備棟
　基礎砕石敷完了

3.コンテナ DC 棟
　基礎型枠組状況

本件に関する問い合わせ先

ピクセルカンパニーズ株式会社

担当者： 管理本部　IR担当

E-Mail：pxc_kikaku@pixel-cz.co.jp

会社情報

ピクセルカンパニーズ株式会社(PIXEL Companyz Inc.)

〒105-0001　東京都港区虎ノ門4-1-40　江戸見坂森ビル５階

代表取締役　吉田弘明

https://pixel-cz.co.jp/

mailto:pxc_kikaku@pixel-cz.co.jp